
Zarządzenie Nr 538/2013 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 13 listopada 2013r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 12 załącznika  do zarządzenia  
Nr 340/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 2010r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Do przygotowania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na “Zakup mikrobusu w wersji standardowej 9-cio osobowego przystosowanego do 

przewozu jednej osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim” oraz do  oceny 

spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz badania i oceny ofert 

powołuje się Komisję Przetargową.  

§ 2. 
 

Komisja działać będzie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Jacek Konopka 
  Wiceprezydent Miasta Kalisza, 
2) Członek Komisji   - Tomasz Rogoziński 

 Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych, 
3) Członek Komisji  - Krzysztof Pomorski 
      Naczelnik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
4) Członek Komisji  - Renata Kobierska 
      Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
5) Członek Komisji  - Paweł Strzałka 
      Inspektor - Wydział Administracyjno-Gospodarczy 
6) Członek Komisji              - Tobiasz Cofta 
      Inspektor - Wydział Finansowy, 
7) Sekretarz Komisji  - Krystyna Łukowska 
      Inspektor – Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 
      

§ 3. 
 

Do zakresu szczegółowych obowiązków Pani Renaty Kobierskiej, niezależnie od innych 
zawartych w Zarządzeniu Nr 340/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 2010r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Kaliszu (z późn. zm.), należy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z ustawą Prawo 
zamówień publicznych oraz udział w pracach Komisji związanych z badaniem i oceną 
złożonych ofert pod względem zgodności oferowanych przez wykonawców parametrów 
techniczno-eksploatacyjnych z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
o której mowa w § 1. 



§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  
 

§ 5. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 6. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


